



کتابخانه آموزشی درمانی بیمارستان شهدای عشایر

مطالعی در رابطه با پایگاه های علمی دانشگاه علوم پزشکی لرستان



Pub Med

توسط مرکز ملی اطلاعات بیو تکنولوژی واقع در کتابخانه ملی امریکا NLM تهیه شده در واقع سیستم جستجوی الکترونیکی کتابخانه ملی ایالات امریکا در حیطه اطلاعات پزشکی و پیراپزشکی می باشد. این پایگاه شامل میلیونها مقاله مرتبط با علوم پزشکی که هم اکنون بیش از ۳۰ میلیون مقاله مرتبط، در رشته پزشکی پرستاری، دندانپزشکی و علوم پایه منتشر شده در امریکا و هفتاد کشور در جهان است.



”نویا“ عنوان مجموعه‌های از ۱۲ سامانه است که تحت عنوان ”نظام نوین اطلاعات پژوهش های پزشکی“ از سوی معاونت تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت راه اندازی شده است. این مجموعه بصورت یک جا می تواند نیازهای پژوهشی دانشجویان و اساتید و پژوهشگران حوزه علوم پزشکی را مرتفع و اطلاعات طبقه بندی شده و یکپارچه ای در اختیار آنها قرار دهد. نویا با هدف بهره برداری اثربخش، مبتنی بر اخلاق و کار آمد از پژوهش های نظام سلامت کشور، توسعه کمی و کیفی و صرفه جویی و مدیریت هزینه ها در پژوهش های نظام سلامت، افزایش مشاهده پذیری و دسترسی پژوهشگران به منبع اطلاعاتی و نتایج پژوهش های پایش رصد و توزیع دانش طراحی شده است به آدرس: www.research.ir

Business Name

تهیه و تنظیم: فرشته ماهوتی



Up to Date

پایگاهی است که اطلاعات تفصیلی در باره مراقبت از بیمار و شواهد بالینی ارائه می دهد. این پایگاه در حقیقت یک سیستم پشتیبانی از تصمیم گیری بالینی و مبتنی بر شواهد است که به متخصصین بالینی و مبتنی بر شواهد است و به آنها کمک میکند تا در مورد تشخیص و درمان و مراقبت از بیمار بهترین تصمیم را اخذ کنند. Up to date شاهی پیشنهادت درمانی مبتنی بر شواهد پزشکی است. این پایگاه دارای یک بانک اطلاعات دارویی است و دسترسی به اطلاعات کامل در باره داروها را میسر می کند.



یکی از بزرگترین پایگاه های چکیده مقاله و نمایه های استنادی جهان است که از که ابزار خوبی برای پژوهشگران در حوزه های مختلف است که تنها اطلاعات مقالات و چکیده آنها بلکه میزان استنادات آنها را نشان میدهد. همچنین با پوشش میان رشته ای وسیع خود، مجلات علمی، کتب و مجموعه مقالات کنفرانسی را در زمینه تکنولوژی، پزشکی، علوم اجتماعی، هنر و علوم انسانی ارائه میدهد. علاوه بر جستجو مقالات معتبر فعال ترین نویسندگان را در حوزه های خاص رتبه بندی میکند.



یکی از زیر مجموعه های بزرگترین ناشران علمی دنیا و از پیشگامان تولید و ارائه اطلاعات در زمینه های علمی، فنی و پزشکی است. این پایگاه سرویس اطلاعات الکترونیکی برای دسترسی به مجلات تمام متن علمی از انتشارات Elsevier است.



مجموعه ای از پایگاه های اطلاعاتی است شامل پایان نامه ها، سخنرانی ها، مقالات، نشریات علمی، گزارش ها و فیلم ها می باشد سرویس پایان نامه proQuest بزرگترین و جامع ترین پایگاه نمایه سازی و انتشار پایانه کارشناسی ارشد و دکترا در جهان است شامل بیش از دو میلیون و ۵۰۰ هزار پایان نامه می باشد سالانه بیش از ۹۰ درصد پایان نامه ثبت شده در موسسات معتبر و دانشگاههای سراسر جهان به بانک اطلاعاتی خود می افزاید.



یک موتور جستجو

پایگاه علمی پزشکی متعلق به شرکت Elsevier می باشد این پایگاه توسط تیم مرجع بالینی Elsevier و با کمک ۲۰۰۰ پزشک مشاور از سرتاسر جهان فعالیت می کند هدف این سرویس ارائه منابعی برای پاسخ های بالینی می باشد. این پایگاه مجموعه ای از مجلات، کتب راهنمای بالینی، اطلاعات دارویی، تصاویر، ویدئو های پزشکی و جراحی و شواهد بالینی مورد نیاز، امکان استفاده از این پایگاه در خارج دانشگاه با فعال کردن Remote Access و بدون نیاز به استفاده از سرویس VPN را برای کار بران دانشگاهی میسر میکند.

